
 MANGO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. /13.07.2011  
Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 
 

 
 

 
 

Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

Eyüp Sultan Mah. Mehmet Akif Cad. No: 30 
Sancaktepe / İstanbul 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

0 (216) 561 20 00 - 0 (216) 561 34 24 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin 

Telefon ve Faks No.su 
 

: 

 

0 (216) 561 20 00 - 0 (216) 561 34 24 

 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

Üretim Organizasyonu Değişikliği Hk. 
 

 

AÇIKLAMA: 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
13.07.2011 Tarih ve 43 Sayılı Yönetim Kurulu Toplantımızda; 
Şirketimizin işleme/paketleme tesislerinin verimliliğini artırmak, kaliteyi koruyarak ve geliştirerek maliyetleri 
düşürmek amacıyla "üretim organizasyonu değişikliği planı" müzakere edilerek aşağıdaki kararlar alındı: 
1-Bursa Yenişehir İşleme/ Paketleme Tesisimiz zirai üretim bölgelerimize daha yakın olduğu için bu tesisin 
üretim kapasite ve kapasite kullanımının artırılmasına, İstanbul Samandıra tesisi üretim ağırlığının Yenişehir'e 
aktarılmasına, böylece lojistik ve üretim maliyetlerinin düşürülmesine,  
2-İstanbul Samandra tesisinin kapasite ve kapasite kullanımının düşürülerek hızlı servis gereksinim ve 
taleplerine cevap verecek şekilde ve otel, restaurant v.b. ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik olarak 
yapılandırılmasına, laboratuar faaliyetleri ve genel yönetim işlevlerinin İstanbul Samandıra tesisinde 
yürütülmesine, 
3-Personel sayılarının bu organizasyon değişikliğine göre yeniden yapılandırılmasına, bu çerçevede İstanbul 
Samandıra tesisi üretim bölümü personel sayısının her türlü hakları ödenerek azaltılmasına  
 
Oy birliği ile karar verilmiştir 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


